
Σελίδα 1 από 13 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 5/3/2021 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 26062/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
Θέμα: Πρόσληψη 412 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική 

Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2020-2021. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63 και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 45/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019) 

και 2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019), οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό 

τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΝΨΔ46ΜΤΛΗ-0ΡΗ



Σελίδα 2 από 13 

8. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./196/20363/4-12-2020 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 2, 

παρ.1) (Α΄280) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης εκπ/κών με σύμβαση 

ορισμένου χρόνου. 

9. Την αριθμ. 175821/Ε1/24.12.2020 υ.α. με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων 728 αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού για το σχολικό έτος 2020-2021, του τακτικού 

προϋπολογισμού». 

10. Το αριθμ. 2/212878/ΔΠΓΚ/29.12.2020 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Βεβαίωση 

επάρκειας πιστώσεων».. 

11. Την αριθμ. 25521/Ε1/04-03-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υ.α.. 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο των αριθμ. 105324/Ε1/12-8-2020 (ΑΔΑ: ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α) και 119101/Ε1/10.9.2020 (ΑΔΑ: 

ΑΔΑ: 6Τ2Ξ46ΜΤΛΗ-ΦΞΒ) προσκλήσεων. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε 412 εκπαιδευτικούς, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ως προσωρινούς 
αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές 
ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης, όπως αυτές αναφέρονται στον 
παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΡΟΧΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 481 58,08 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

2 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 582 54,83 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

3 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΝΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 617 53,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

4 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 641 53,2 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 656 52,78 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

6 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΩΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 677 52,25 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΗΓΑΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛ ΠΕ01 ΠΕ01 678 52,23 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

8 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΕΣΡΟΠΙΑΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΧΑΝΕΣ ΠΕ01 ΠΕ01 692 51,85 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

9 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 701 51,63 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

10 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΤΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 706 51,5 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

11 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΟΥΛΟΓΙΩΡΓΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 713 51,43 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

12 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΕΡΕΜΕΤΙΔΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 726 51,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΗΡΥΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ01 ΠΕ01 730 51,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 754 50,43 
ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

15 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΟΥΓΚΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑ - 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 759 50,4 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

16 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 792 49,78 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΕΤΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 912 47 
ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

18 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΛΥΖΩΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01 932 46,5 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

19 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΟΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 1867 91,65 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α?inline=true
ΑΔΑ: 6ΝΨΔ46ΜΤΛΗ-0ΡΗ



Σελίδα 3 από 13 

20 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΛΑΓΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 2900 69,55 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΤΥΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 3082 67,23 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΥΝΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 3143 66,43 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

23 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 3589 62,43 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

24 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 3598 62,35 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

25 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 3652 61,98 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

26 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 3655 61,95 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΕΙΜΩΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 3671 61,83 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

28 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΒΕ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 3686 61,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 3764 61,25 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

30 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΓΑΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 3766 61,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

31 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΟΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 3811 60,85 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

32 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 3819 60,83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

33 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΡΤΣΩΚΑ ΑΓΑΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 3828 60,75 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

34 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΑΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 3888 60,45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 3917 60,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

36 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΟΥΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 3925 60,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

37 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 3977 60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

38 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΟΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4047 59,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

39 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΥΤΙΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4076 59,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

40 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΕΟΝΤΣΙΝΗ ΝΕΛΛΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 4113 59,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

41 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4141 59,13 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

42 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΕΛΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4143 59,1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

43 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΙΓΚΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4146 59,1 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

44 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4153 59,05 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

45 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 ΠΕ02 4159 59 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

46 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΝΙΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4160 59 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

47 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΕΙΑΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΠΕ02 4205 58,83 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

48 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΣΟΥΣΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4246 58,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

49 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΕΒΕΝΤΗ 
ΙΩΑΝΝΑ-
ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4256 58,63 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

50 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΚΟΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4263 58,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

51 38 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 4271 58,53 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

52 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΨΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4283 58,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

53 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΡΑΝΤΑΡΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4340 58,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

54 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4353 58,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

55 46 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4372 58,13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

56 47 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4386 58,05 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

57 48 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΑΟΥΞΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4410 57,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΝΨΔ46ΜΤΛΗ-0ΡΗ



Σελίδα 4 από 13 

58 49 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4411 57,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

59 50 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑ ΠΕ02 ΠΕ02 4424 57,88 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

60 51 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΑΝΑΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4426 57,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

61 52 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 4445 57,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

62 53 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΣΑΠΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4446 57,8 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

63 54 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΡΝΑΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4456 57,75 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

64 56 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΥΒΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4485 57,63 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

65 58 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΡΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4551 57,38 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

66 59 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4561 57,33 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

67 60 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΕΛΙΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4565 57,33 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

68 63 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4740 56,68 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

69 66 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΟΖΝΤΑΡΗ ΝΑΤΑΣΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4762 56,58 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

70 67 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4765 56,58 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

71 68 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΚΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4768 56,58 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

72 69 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4790 56,5 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

73 71 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΥΜΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4817 56,4 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

74 76 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΙΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4852 56,25 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

75 77 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΕΚΕΡΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗ ΠΕ02 ΠΕ02 4853 56,25 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

76 80 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4907 56,05 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

77 81 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4925 56 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

78 86 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΩΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4968 55,88 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

79 87 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 4973 55,85 
ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

80 88 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 5019 55,73 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

81 93 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 5224 55,05 
Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

82 96 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΟΥΛΟΥΚΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 5385 54,55 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

83 99 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΦΗΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 5468 54,33 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

84 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 2360 50,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

85 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΡΙΓΚΙΟΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 2515 49,3 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

86 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 2524 49,25 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

87 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΠΟΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 2628 48,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

88 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 2646 48,45 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

89 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 2684 48,1 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

90 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΡΕΣΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 2778 47,58 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

91 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 2926 46,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

92 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΛΠΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 2938 46,78 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

93 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 2997 46,45 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

94 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΤΣΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 2998 46,45 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

95 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΜΠΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3054 46,18 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΨΔ46ΜΤΛΗ-0ΡΗ



Σελίδα 5 από 13 

96 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3075 46,05 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

97 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3099 45,88 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

98 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3122 45,78 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

99 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΒΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3123 45,78 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

100 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΙΤΕΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3129 45,75 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

101 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΛΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3133 45,73 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

102 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΥΡΙΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3141 45,65 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

103 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3154 45,6 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

104 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3157 45,58 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

105 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΑΚΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3165 45,53 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

106 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΙΟΥΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3169 45,5 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

107 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΖΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3179 45,48 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

108 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΣΙΩΤΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3184 45,45 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

109 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΑΡΓΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3218 45,23 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

110 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3220 45,23 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

111 38 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΛΑΒΕΡΙ ΓΚΡΕΣΙΛΝΤΑ ΜΠΑΣΚΙΜ ΠΕ03 ΠΕ03 3321 44,7 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

112 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΥΦΤΑΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 3365 44,5 
ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

113 41 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3385 44,38 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

114 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΙΟΖΙΟΥ ΒΑΙΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3428 44,15 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

115 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΑΓΚΑΡΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3448 44 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

116 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΧΑΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 3484 43,75 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

117 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 566 89,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

118 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΗΛΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 585 88,15 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

119 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΦΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 621 86,55 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

120 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΛΟΥΜΙΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 644 85,68 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

121 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΓΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 718 80,75 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

122 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΙΡΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΩΜΥΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 763 76,43 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

123 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 772 75,75 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

124 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 854 70,7 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

125 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΗΓΙΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 893 68,38 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

126 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 940 64,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

127 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΡΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 949 64,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

128 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΡΕΤΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 1014 61,43 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

129 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 1024 61,05 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

130 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΓΙΑΝΝΙΩΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 1072 59,68 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

131 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 1077 59,55 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

132 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΥΝΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 1099 58,73 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

133 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΙΠΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΜΙΧΑΕΛΑ 

ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 1104 58,55 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΨΔ46ΜΤΛΗ-0ΡΗ



Σελίδα 6 από 13 

134 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 1114 58,4 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

135 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΥΜΠΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 1132 57,75 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

136 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΡΡΙΑΣ ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 1171 57 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

137 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 1431 52,78 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

138 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΑΛΕΞΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 276 91,25 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

139 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 505 67,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

140 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 533 65,15 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

141 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 600 59,63 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

142 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 638 57,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

143 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΟΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 654 57,25 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

144 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 655 57,08 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

145 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΑΚΑΤΣΕΛΗΣ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 662 56,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

146 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 694 55,53 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

147 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 757 53,73 
ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

148 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 823 52,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

149 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΣΤΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 824 52,35 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

150 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΗΝΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 831 52,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

151 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 877 51,4 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

152 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΥΓΙΖΟΥ ΦΙΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 946 50 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

153 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΤΣΗ ΝΤΙΑΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 454 88,13 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

154 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 865 55,05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

155 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΥΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 906 54,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

156 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΡΙΚΩΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 907 54,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

157 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΛΕΞΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 930 53,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

158 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΡΕΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΠΑΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 969 52,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

159 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 1051 50,98 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

160 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 1095 50,08 
ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

161 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 182 56,28 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

162 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΥΝΤΑΝΙΟΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 352 48,53 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

163 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ05 ΠΕ05 246 64,88 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

164 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΥΡΙΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ05 ΠΕ05 272 63,35 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

165 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΡΑΜΟΥΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 385 58,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

166 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 427 56,98 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

167 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 501 54,25 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

168 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΡΓΕΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 547 53,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

169 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 562 52,83 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

170 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 607 51,45 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

171 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΣΔΕΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 644 50,25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΨΔ46ΜΤΛΗ-0ΡΗ



Σελίδα 7 από 13 

172 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 1179 34,83 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

173 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 885 68,4 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

174 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΓΙΑΦΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 917 66,63 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

175 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 1019 61,63 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

176 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΡΔΕΛΑ ΚΛΑΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 1069 59,63 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

177 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 1529 49,45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

178 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΕΡΥΚΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06 1539 49,33 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

179 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΛΙΣΙΟΒΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 1552 49,1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

180 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 1605 48,45 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

181 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΚΛΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 1631 48,03 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

182 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 1693 47,38 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

183 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΕΣΙΣΤΟΡΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ06 ΠΕ06 1703 47,23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

184 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 1799 46,1 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

185 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 2019 43,3 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

186 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΡΛΕΣΗ ΧΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 2079 42,48 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

187 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΛΥΔΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06 2088 42,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

188 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΑΒΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 2095 42,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

189 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΕΦΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 2100 42,18 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

190 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 2153 41,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

191 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΚΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 2156 41,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

192 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΙΑΝΤΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 2175 41,23 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

193 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΙΡΛΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 2188 41,05 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

194 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΝΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 ΠΕ06 2299 39,25 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

195 38 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 2324 38,75 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

196 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΕΛΕΓΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 2382 37,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

197 41 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΡΑΓΚΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 2388 37,25 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

198 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΣΣΑΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 2461 35,65 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

199 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 2477 35,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

200 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 2500 34,98 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

201 46 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΛΙΔΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 2521 34,73 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

202 47 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 2548 34,08 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

203 49 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 2578 33,48 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

204 50 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 2587 33,35 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

205 51 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΓΙΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 2741 31,25 
ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

206 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΙΣΚΑΔΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ07 ΠΕ07 428 55,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

207 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΖΑΝΗ ΑΓΑΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 451 53,83 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

208 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 
ΒΙΟΛΑΝΤΗ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ 

ΠΕ07 ΠΕ07 533 50,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

209 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 541 50,33 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΨΔ46ΜΤΛΗ-0ΡΗ



Σελίδα 8 από 13 

210 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΝΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 555 49,85 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

211 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 557 49,83 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

212 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 560 49,63 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

213 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ07 ΠΕ07 599 48,43 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

214 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 797 39,8 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

215 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΦΟΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 802 39,5 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

216 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΦΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07 847 37,08 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

217 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΔΑΜ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 820 87,33 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

218 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ08 ΠΕ08 1684 45,48 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

219 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 1844 39,5 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

220 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 1888 33,38 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

221 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08 1972 25,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

222 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΟΥΤΑΚΗ ΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 1994 23,58 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

223 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΠΕ11 810 70,58 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

224 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΡΙΒΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 1106 58,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

225 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΪΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 1128 58,2 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

226 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΙΔΕΡΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ11 ΠΕ11 1317 54,15 
ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

227 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 1350 53,65 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

228 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ11 ΠΕ11 1423 52,53 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

229 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΕΛΕΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 1480 51,98 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

230 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ11 ΠΕ11 1490 51,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

231 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑ ΠΕ11 ΠΕ11 1614 50,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

232 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΟΥΣΚΑ 
ΕΥΤΥΧΙΑ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 1647 49,85 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

233 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΡΚΟΔΗΜΟΥ ΘΩΜΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 1756 48,55 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

234 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΟΝΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 1758 48,53 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

235 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΛΚΟΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 1767 48,43 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

236 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝ ΠΕ11 ΠΕ11 1771 48,38 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

237 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΦΦΕΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΠΕ11 1853 47,55 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

238 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΥΡΕΝΤΙΔΟΥ 
ΒΑΓΚΝΕΡ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΧΟΛΓΚΕΡ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝ 

ΠΕ78 ΠΕ78 439 75,83 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

239 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 556 66,15 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

240 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΕΡΒΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 586 63,83 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

241 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΤΖΙΩΡΗ 
ΜΠΟΥΡΝΑΖΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 758 56,88 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

242 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΑΠΟΥΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 902 53,05 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

243 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΝΔΑΚΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.01 1127 48,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

244 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΛΩΤΣΟΤΗΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.01 1215 45,7 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

245 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΑΜΑΓΚΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.01 1265 43,95 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

246 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΙΩΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.01 1283 42,88 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

247 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.01 1489 31,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΝΨΔ46ΜΤΛΗ-0ΡΗ



Σελίδα 9 από 13 

248 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΡΑΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.01 1499 30,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

249 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΕΦΡΑΓΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.01 1531 29,1 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

250 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΤΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.01 1537 28,9 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

251 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΡΟΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.01 1696 23,43 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

252 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΙΛΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.01 1767 20,58 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

253 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΠΕ79.01 1790 19,23 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

254 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 538 66,1 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

255 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 652 61,8 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

256 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ80 ΠΕ80 756 58,95 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

257 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΡΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ80 ΠΕ80 762 58,75 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

258 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 766 58,58 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

259 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 795 57,8 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

260 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΧΑΒΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ80 ΠΕ80 797 57,78 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

261 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 801 57,65 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

262 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 804 57,6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

263 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 811 57,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

264 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 812 57,5 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

265 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 824 57,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

266 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΚΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 828 57,18 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

267 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 849 56,68 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

268 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 891 55,75 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

269 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 893 55,75 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

270 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 905 55,53 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

271 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΤΣΙΚΠΑΣΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 56 85,25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

272 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 181 61,68 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

273 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 192 60,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

274 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 212 59,85 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

275 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΛΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ81 ΠΕ81 343 52,8 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

276 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΧΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 361 52,38 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

277 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΟΓΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 208 70,55 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

278 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 515 34,25 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

279 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 579 29,63 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

280 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΟΥΠΙΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 636 27,08 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

281 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 674 25,73 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

282 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 700 24,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

283 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΡΙΑΖΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ82 ΠΕ82 709 24,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

284 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 ΠΕ82 711 24,13 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

285 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕ82 ΠΕ82 717 23,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: 6ΝΨΔ46ΜΤΛΗ-0ΡΗ



Σελίδα 10 από 13 

286 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 732 23,53 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

287 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 741 23,2 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

288 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΙΑΛΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 776 22,13 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

289 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ82 ΠΕ82 780 22,08 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

290 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 805 20,8 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

291 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΑΡΦΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 827 19,58 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

292 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 353 43,25 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

293 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΙΝΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ83 ΠΕ83 360 41,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

294 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 451 29,13 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

295 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 460 28,88 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

296 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 472 28,23 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

297 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΙΤΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 493 27,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

298 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 497 26,88 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

299 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 498 26,85 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

300 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΥΤΡΙΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 501 26,65 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

301 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 505 26,13 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

302 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 508 25,83 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

303 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 542 24,08 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

304 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΙΛΙΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ 

ΠΕ83 ΠΕ83 578 23 
ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

305 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΛΑΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 81 50,03 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

306 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΟΥΤΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 119 42,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

307 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 68 59,95 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

308 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 127 36,33 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

309 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 1744 31,03 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

310 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΗΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 1888 25,55 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

311 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΙΤΣΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΒΑΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 1977 23,45 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

312 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2032 22,33 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

313 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2066 21,58 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

314 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΕΡΑΜΒΕΛΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2218 18,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

315 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 2228 18,1 
ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

316 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2270 16,98 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

317 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΨΑΡΡΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2303 15,48 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

318 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2398 73,9 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

319 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2399 73,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

320 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2402 72,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

321 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 2428 67,23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

322 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΤΑΜΠΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2457 62,65 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

323 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΙΡΠΑΝΑΓΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2488 59,6 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΨΔ46ΜΤΛΗ-0ΡΗ



Σελίδα 11 από 13 

324 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2576 54,85 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

325 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΤΣΑΛΑΚΗ ΖΩΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2579 54,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

326 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2622 52,88 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

327 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΕΦΕΚΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2720 49,85 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

328 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2833 47,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

329 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2847 47,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

330 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2895 46,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

331 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΑΡΑΧΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2904 46,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

332 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2926 45,8 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

333 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΓΓΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2928 45,8 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

334 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2945 45,45 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

335 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 2975 44,98 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

336 38 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΣΠΙΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 2998 44,63 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

337 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 3056 43,7 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

338 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΥΕΛΠΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 3075 43,43 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

339 41 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΑΚΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 3089 43,23 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

340 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΒΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 3255 40,33 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

341 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 3263 40,15 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

342 45 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 3292 39,53 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

343 46 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 3333 38,93 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

344 47 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΑΙΤΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 3355 38,45 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

345 48 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 3357 38,45 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

346 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΕΔΕ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87.01 31 70,88 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

347 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 
ΛΙΑΛΙΑΜΠΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ87.01 ΠΕ87.01 192 34,9 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

348 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87.01 223 29,9 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

349 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 884 35,15 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

350 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1048 23,53 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

351 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1111 66,78 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

352 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1239 52,88 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

353 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΣΤΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1253 52,13 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

354 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1282 50,85 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

355 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΕΡΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1562 37,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

356 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΝΤΙΖΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1568 36,6 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

357 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΟΪΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1576 36,3 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

358 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΒΑΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1585 35,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

359 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1611 34,95 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

360 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1636 34,2 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

361 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΕΜΠΕΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1641 34,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 6ΝΨΔ46ΜΤΛΗ-0ΡΗ



Σελίδα 12 από 13 

362 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΛΩΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1642 34 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

363 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1698 32,5 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

364 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΪ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1707 32,25 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

365 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΕΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1726 31,95 
ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

366 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΕΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1778 31 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

367 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΥΡΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - 
ΜΕΛΙΝΑ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1788 30,9 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

368 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΙΤΟΥΛΑΔΙΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1799 30,68 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

369 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΡΟΓΓΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1804 30,5 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

370 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1807 30,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

371 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΜΗΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1818 30,25 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

372 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΙΑΛΑ ΒΑΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1837 29,9 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

373 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΕΣΗΤ ΙΣΜΑΗΛ ΜΕΜΕΤ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1843 29,83 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

374 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΑΡΠΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 1935 28,48 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

375 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 2013 27,03 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

376 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΛΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 2048 26,83 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

377 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 2057 26,73 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

378 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΙΣΤΟΛΑ ΠΗΝΙΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 2066 26,6 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

379 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΓΙΑΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 2075 26,5 
ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

380 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
ΜΑΡΙ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 2179 25,23 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

381 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 2263 23,9 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

382 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΑΡΤΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 2280 23,53 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

383 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΦΛΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 2321 22,65 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

384 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 2324 22,55 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

385 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΙΤΣΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 2355 21,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

386 38 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΑΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 2365 21,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

387 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΗΝΤΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 2378 21,38 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

388 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΣΣΑΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87.03 153 28,1 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

389 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΜΠΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87.03 156 27,63 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

390 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΙΚΑΙΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87.03 169 19,88 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

391 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΕΣΤΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87.03 231 32 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

392 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87.03 246 29,68 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

393 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87.03 285 25,5 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

394 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΩΡΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87.04 47 55,13 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

395 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΙΑΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87.04 92 26,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

396 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87.04 134 47,6 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

397 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87.04 152 35,95 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

398 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΣΧΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΞΕΝΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ87.08 ΠΕ87.08 403 30,08 
ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

399 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΑΘΩΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.08 ΠΕ87.08 432 27,65 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΝΨΔ46ΜΤΛΗ-0ΡΗ



Σελίδα 13 από 13 

400 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΝΔΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87.09 222 36,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

401 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87.09 418 34,8 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

402 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΗΒΑΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.10 ΠΕ87.10 13 40,68 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

403 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΩΜΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 293 60,53 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

404 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 344 55,98 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

405 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 348 55,73 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

406 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 349 55,7 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

407 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΙΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 365 54,3 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

408 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΕΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.03 ΠΕ88.03 39 51 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

409 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΦΕΡΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ89.01 ΠΕ89.01 262 43,5 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

410 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΛΟΥΡΔΟΥ ΚΑΘΟΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ89.01 ΠΕ89.01 329 26 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

411 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΕΥΡΑ ΑΝΘΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 127 99,1 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

412 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΟΥΝΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 245 87,8 
ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία εντός δύο εργάσιμων ημερών από την επομένη 
της ημερομηνίας τοποθέτησής τους σε σχολική μονάδα, σύμφωνα με την απόφαση του οικείου Διευθυντή 
Εκπαίδευσης, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, με την επιφύλαξη των διατάξεων του 
τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄13). 
 
Αριθ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. Υ.ΠΑΙ.Θ.:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  

5. Γ.Δ.Ο.Υ. Υ.ΠΑΙ.Θ. 
6. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
7. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΝΨΔ46ΜΤΛΗ-0ΡΗ


		2021-03-05T12:08:41+0200
	Athens




